
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от   00.00.2020   Санкт-Петербург   №   00 

 

 

Об отмене  приказов  

Управления ветеринарии Ленинградской области 

от 29.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка оценки результативности и 

эффективности контрольно-надзорной деятельности Управления 

ветеринарии Ленинградской области, уполномоченного на осуществление 

регионального государственного ветеринарного надзора на территории 

Ленинградской области, и Перечня показателей результативности и 

эффективности контрольно-надзорной деятельности Управления 

ветеринарии Ленинградской области» 

от 01.09.2017 N 5 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов и 

их отдельных частей (положений), содержащих обязательные требования, 

оценка соблюдения которых является предметом регионального 

государственного ветеринарного надзора, осуществляемого Управлением 

ветеринарии Ленинградской области, и порядка его ведения» 

 

В связи с вступлением в силу с 01.01.2020 Закона Российской Федерации 

от 27.12.2019 №447-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования осуществления 

федерального государственного ветеринарного надзора» и федерального закона 

от 27.12.2019 №448-ФЗ «О внесении изменений в Кодекс Российской 

Федерации об административных правонарушениях» приказываю: 

1. Признать утратившим силу  Приказ Управления ветеринарии 

Ленинградской области от 29.01.2018 № 1 «Об утверждении Порядка 

оценки результативности и эффективности контрольно-надзорной 

деятельности Управления ветеринарии Ленинградской области, 

уполномоченного на осуществление регионального государственного 

ветеринарного надзора на территории Ленинградской области, и 

Перечня показателей результативности и эффективности контрольно-

надзорной деятельности Управления ветеринарии Ленинградской 

области»; 

2. Признать утратившим силу  Приказ Управления ветеринарии 

Ленинградской области от 01.09.2017 N 5 «Об утверждении перечня 

нормативных правовых актов и их отдельных частей (положений), 

содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых 

является предметом регионального государственного ветеринарного 



надзора, осуществляемого Управлением ветеринарии Ленинградской 

области, и порядка его ведения»; 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления ветеринарии 

Ленинградской области                       Л.Н. Кротов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Согласовано: 

 

Башаров С.В.         _________________ 

 

Щагина Н.М.         _________________ 

 

Кузьмина О.Г.       _________________ 

 

Ступина Я.К.          _________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


